[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАНСКА
Муниципальное казенное учреждение «Финансовое управление администрации  города Канска»

П Р И К А З

21 октября 2015 г.                                                                                             № 77 о/д
г. Канск

О внесении изменений
в приказ от 31.12.2014  № 79 о/д

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  приказ МКУ «ФУ г. Канска» от 31.12.2014  № 79 о/д  «Об  утверждении отдельных кодов бюджета города Канска на 2015-2017 годы» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. В приложении к Приказу «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Канска на 2015-2017 годы» (далее – Перечень):
	1.1.1. Дополнить Перечень следующими строками:
«
	0115027
	Мероприятия государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2015 годы за счет средств федерального бюджета в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы города Канска «Развитие образования»

	0727607
	Реализация мероприятий, предусмотренных муниципальными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства, в рамках подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Канска»  муниципальной программы города Канска «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства»

	0835020
	Реализация мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы в рамках подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» муниципальной программы города Канска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города»

	0837458
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» муниципальной программы города Канска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города»

	».
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2015.

Начальник  МКУ «ФУ г. Канска»                                                  Н.А. Тихомирова